[bookmark: _GoBack]
様式第３号（第６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

産山村防犯カメラの運用状況に関する届出書

　産山村長　　　　　　　　様

管理責任者　　　　　　　　　　　　　㊞

　産山村防犯カメラの設置及び運用に関する条例施行規則第６条の規定により、下記の通り届け出ます。
記

	設置場所

	目的外利用又は外部提供
の目的又は理由
	□　画像データから識別される特定の個人の同意があるため
（条例第７条第２項第１号）
□　法令に基づく手続きにより紹介等を受けたため
（条例第７条第２項第２号）
□　捜査機関から犯罪捜査の目的により文書による要請を受けたため　　　　　　　　　  （条例第７条第２項第３号）
□　村民等の生命、身体または財産の安全を守るため、緊急か
　　つやむを得ないため　　　　（条例第７条第２項第４号）

	届出年月日
	年　　　　月　　　　日

	目的外利用又は外部提供
する年月日
	年　　　　月　　　　日

	外部提供先
	氏名（代表者又は責任者）

住所（所在地）

連絡先

	目的外利用又は外部提供
する画像データの内容

	外部提供の条件

	備　　考